
Clt Dos. Licence Nom et prénom Cat Année Sexe Club Ville Temps

1 84 297280 DUPONT JEAN CHRISTOPHE V1 1971 Homme ARVE ATHLETISME 42:23.69

2 44 CHAUVET BENOIT SE 1981 Homme TEAM SCOTT 45:23.20

3 70 SCHENEVEY GILLES SE 1983 Homme GENEVE 46:00.86

4 48 GIRARD-DESPRAULEX NICOLAS SE 1979 Homme ABONDANCE 47:03.30

5 92 KIDAY ABDOU SE 1985 Homme FOULEES D'ANNEMASSE 47:50.57

6 80 317125 AMOUDRUZ RENE V2 1957 Homme FOULEES D'ANNEMASSE 47:56.42

7 98 753009 DIZIN MICHEL V2 1960 Homme FOULEES D'ANNEMASSE SILLINGY 48:11.90

8 47 654036 STEPANOVIC STEVE SE 1978 Homme FAC 48:39.87

9 82 492867 MORA FABRICE V1 1970 Homme TDS SEYNOD 49:23.09

10 99 1056693 MAES LIONEL SE 1977 Homme CS MEGEVE PASSY 49:50.99

11 6 MASSENET YVAN SE 1973 Homme CERCIER 50:36.39

12 94 YANEZ REY FERNANDO V3 1952 Homme CLUSES 50:45.82

13 66 518859 MONTIGNY PATRICK V2 1960 Homme SPORT 2000 PAYS ROCHOIS 50:57.88

14 35 1223369 JACQUARD CYRIL SE 1982 Homme FAC 51:14.37

15 76 ROUX GATIEN SE 1987 Homme POMPIER DE MAGLAND MAGLAND 51:38.87

16 46 1179093 PAVLOVIC JEROME SE 1979 Homme FAC 51:57.04

17 79 1254271 AMOUDRUZ ANTHONY ES 1992 Homme FOULEES D'ANNEMASSE 52:03.46

18 39 DELACHENAL CEDRIC SE 1984 Homme ST JULIEN 52:06.07

19 23 MAIRE BENJAMIN SE 1981 Homme SALLANCHES 52:34.81

20 87 JOLY MAXIME SE 1982 Homme CRANVES SALES 52:49.02

21 75 DEPERRAZ STEPHANE SE 1977 Homme PETANQUE MAGLAND MAGLAND 53:01.98

22 11 FARINA DENIS V2 1957 Homme MARIGNIER 53:03.74

23 86 BAUDOUIN FRANCK ES 1992 Homme LES CHEVRAINES 53:24.20

24 73 LENOURRY ROGER V2 1956 Homme CHESSENAZ 53:36.72

25 12 972727 LEGRAND  ERIC V2 1958 Homme FOULEES D'ANNEMASSE 53:43.81

26 57 MASSON CLAUDE V2 1962 Homme ARBUSIGNY 54:17.21

27 95 SERAMOUR REMY V1 1966 Homme CSA EMHM MAGLAND 55:01.40

28 17 PARIS JIMMY SE 1988 Homme JUDO CLUB MAGLAND MAGLAND 55:23.90

29 52 964392 LESERVOISIER MICHELE V1 1965 Dame FOULEES D'ANNEMASSE 56:03.53

30 51 PREMAT YVES V3 1952 Homme MORZINE 56:07.23

31 74 CONTI BRUNO V1 1966 Homme ST PIERRE EN FAUCIGNY56:36.96

32 22 175118 MUGNIER NICOLAS V1 1966 Homme ASPTT ANNECY 56:55.25

33 7 CHAINE JEREMY SE 1976 Homme POISY 57:18.42

34 43 DEGUERVILLE MATHIEU SE 1988 Homme SALLANCHES 57:22.69

35 2 TOMMASI STEPHANE SE 1980 Homme CSA 27° BCA 57:26.74

36 91 MOREL GUY V2 1960 Homme MIEUSSY 58:25.69

37 40 JORDAN REGIS V3 1949 Homme MARGENCEL 58:32.85

38 26 LE GALL ANDRE V3 1952 Homme SCIEZ 58:52.17

39 19 11510633 MICHEL SERGE V1 1971 Homme CS MEGEVE 59:28.06

40 38 CACHAT ROSSET ANTOINE SE 1978 Homme CHEDDE 59:45.55

41 13 1458253 SIMONET SEBASTIEN CA 1996 Homme SPAC 1h00:31.96

42 49 MIRADOLI FABIO ES 1992 Homme CSA 27° BCA 1h00:34.36

43 15 676949 PERCHE SUZANNE V2 1960 Dame SPORT 2000 AMANCY 1h00:37.86

44 37 DEVAUX ERIC V1 1972 Homme MAGLAND 1h01:33.32

45 42 JULLIARD MICHAEL SE 1984 Homme SALLANCHES 1h02:16.35

46 59 402578 FORGERIT BENOIT SE 1983 Homme CS MEGEVE 1h02:21.39

47 64 195510 BARDY AGNES V2 1958 Dame MORZINE 1h02:31.44

48 28 SECCO PATRICK V2 1954 Homme TRAILERS DU MOLE 1h02:42.42

49 25 505889 REVILLARD SEVERINE SE 1976 Dame ANNECY ANNECY 1h03:36.86

50 97 T234922 BOISSIERE JACQUES V3 1945 Homme FRANGY 1h03:50.75

51 55 MARQUES RUI SE 1978 Homme JUDO CLUB MAGLAND MAGLAND 1h03:57.39

52 61 BOUZAS JULIEN V3 1947 Homme DOMANCY 1h04:03.67

53 29 VAILLANT RODOLPHE V1 1970 Homme MAGLAND 1h04:40.04

54 62 SOULAINE DIDIER V1 1970 Homme REIGNIER 1h04:45.41

55 68 1449907 CLARET GAEL SE 1981 Homme SPAC 1h05:11.25

56 81 BALLET BAZ BRIGITTE V2 1961 Dame PASSY 1h05:24.84

57 32 RIVIERE JEAN FRANCOIS V3 1951 Homme ST JULIEN 1h05:26.29

58 21 562533 DUCHESNE ANTHONY SE 1979 Homme FAC 1h05:27.86

59 69 APPERTET  CLAUDE V3 1950 Homme MAGLAND 1h05:29.16

60 72 BADERTSCHER NICOLAS SE 1984 Homme GENEVE 1h05:41.00

61 20 MEMBRE MICHEL SE 1973 Homme AMANCY 1h05:43.39

62 5 SCHAGUENE FREDERIC SE 1980 Homme CHAMONIX 1h06:23.66

63 41 974355 MATRAS JOEL V3 1951 Homme LM PTT A 1h06:45.57

26èmes FOULEES MAGLANCHARDES

COURSE PEDESTRE

Classement de l'épreuve



64 1 TRUCHON JOEL V2 1957 Homme MAGLAND 1h06:48.74

65 18 1033341 REVIL MICHEL V2 1960 Homme SPAC 1h07:07.53

66 93 BAULET OLIVIER SE 1977 Homme LA MURAZ 1h07:30.84

67 33 SIDORENKO MARC V3 1951 Homme PERJUSSY 1h07:43.65

68 27 SECCO LUCIENNE V2 1958 Dame TRAILERS DU MOLE 1h07:51.09

69 67 MARTIN PHILIPPE SE 1974 Homme SALLANCHES 1h08:13.59

70 45 REYNON ISABELLE V1 1971 Dame 1h08:31.25

71 31 HOFFMANN ROBERT V4 1942 Homme VETRAZ MONTHOUX 1h09:28.42

72 60 130034 FORICHON CAROLINE SE 1981 Dame ATHLE ST JULIEN 1h09:34.76

73 16 1265553 GONNET PATRICK V2 1962 Homme 1h09:46.84

74 10 ALLARD  DOMINIQUE V1 1967 Homme SALLANCHES 1h09:47.89

75 3 MEYNET DOMINIQUE V2 1958 Homme THONON 1h09:58.99

76 8 707735 PERRET  AURELIE SE 1980 Dame ASPTT ANNECY 1h10:08.64

77 4 LOMBARD JEAN MARIE V2 1957 Homme TENNIS CLUB MAGLAND MAGLAND 1h10:25.05

78 88 BARONI CYRIELLE SE 1982 Dame CRANVES SALES 1h10:39.74

79 63 COTTET PUINEL JEAN FRANCOISV3 1949 Homme MORZINE 1h10:49.71

80 83 COULAUD JEAN PAUL V3 1947 Homme BONNEVILLE 1h10:52.09

81 71 SCHENEVEY JEAN MARC V3 1946 Homme GENEVE 1h11:05.98

82 14 LONG MARYNE CA 1995 Dame PASSY 1h15:17.28

83 85 PERDIEU CHRISTELLE SE 1984 Dame LA ROCHE SUR FORON 1h15:44.36

84 58 FERRAUD NICOLAS SE 1973 Homme JOGG ATTITUDE 1h16:25.76

85 9 DEPOISIER  FREDERIC SE 1976 Homme POMPIER DE MAGLAND MAGLAND 1h19:03.44

86 77 MAZET JEAN LOUIS SE 1980 Homme POMPIER DE MAGLAND MAGLAND 1h19:03.55

87 65 1386040 GRANCON CHRISTOPHE SE 1974 Homme SPAC 1h19:57.73

88 53 LESERVOISIER ADELINE SE 1988 Dame JOGG ATTITUDE 1h21:14.47

89 89 CALDERONE FRANCOIS V1 1969 Homme GENEVE 1h21:15.62

90 36 BOURGEOIS JACQUES V2 1960 Homme BESANCON 1h22:30.50

91 78 GRADEL DAMIEN CA 1996 Homme POMPIER DE MAGLAND MAGLAND 1h22:40.25

92 56 1307883 RADIDEAU CHRISTIAN SE 1974 Homme FAC 1h24:00.82

93 96 BOISSIERE MARIE JEANNE V3 1947 Dame FRANGY 1h31:56.52

94 34 DUPERRIER CATALAZ JEAN CLAUDEV3 1944 Homme AIX LES BAINS 1h46:18.91

95 30 GOLFIER RENE V3 1947 Homme MAGLAND 1h46:39.74

Absents

24 BRYOIS MARIA SE 1978 Dame MARIGNIER

54 BLANCHET GENEVIEVE V3 1951 Dame LE GRAND BORNAND

Abandons

50 MIRADOLI MATHIAS V1 1965 Homme CSA 27° BCA

90 ROLEA NICOLETTA LAVINA SE 1986 Dame TEAM MERMILLOD LES CONTAMINES

Abandons

88 165456 VEYRAT HENRI V3 1949 Homme CORA THONES



Dos. Licence Nom et prénom Cat Année Sexe Club

 1 - FOULEES D'ANNEMASSE Temps total : 2h23:58.89

92 KIDAY ABDOU SE 1985 Homme FOULEES D'ANNEMASSE

80 317125 AMOUDRUZ RENE V2 1957 Homme FOULEES D'ANNEMASSE

98 753009 DIZIN MICHEL V2 1960 Homme FOULEES D'ANNEMASSE

79 1254271 AMOUDRUZ ANTHONY ES 1992 Homme FOULEES D'ANNEMASSE

12 972727 LEGRAND  ERIC V2 1958 Homme FOULEES D'ANNEMASSE

52 964392 LESERVOISIER MICHELE V1 1965 Dame FOULEES D'ANNEMASSE

 2 - FAC Temps total : 2h31:51.28

47 654036 STEPANOVIC STEVE SE 1978 Homme FAC

35 1223369 JACQUARD CYRIL SE 1982 Homme FAC

46 1179093 PAVLOVIC JEROME SE 1979 Homme FAC

21 562533 DUCHESNE ANTHONY SE 1979 Homme FAC

56 1307883 RADIDEAU CHRISTIAN SE 1974 Homme FAC

 3 - CS MEGEVE Temps total : 2h51:40.44

99 1056693 MAES LIONEL SE 1977 Homme CS MEGEVE

19 11510633 MICHEL SERGE V1 1971 Homme CS MEGEVE

59 402578 FORGERIT BENOIT SE 1983 Homme CS MEGEVE

 4 - SPAC Temps total : 3h12:50.74

13 1458253 SIMONET SEBASTIEN CA 1996 Homme SPAC

68 1449907 CLARET GAEL SE 1981 Homme SPAC

18 1033341 REVIL MICHEL V2 1960 Homme SPAC

65 1386040 GRANCON CHRISTOPHE SE 1974 Homme SPAC

 5 - POMPIER DE MAGLAND Temps total : 3h29:45.86

76 ROUX GATIEN SE 1987 Homme POMPIER DE MAGLAND

9 DEPOISIER  FREDERIC SE 1976 Homme POMPIER DE MAGLAND

77 MAZET JEAN LOUIS SE 1980 Homme POMPIER DE MAGLAND

78 GRADEL DAMIEN CA 1996 Homme POMPIER DE MAGLAND

26èmes FOULEES MAGLANCHARDES

COURSE PEDESTRE

Classement de l'épreuve par équipe



Clt Dos. Licence Nom et prénom Cat Année Sexe Club Ville Temps

  Sexe : Dame / Catégorie : CA  

1 14 LONG MARYNE CA 1995 Dame PASSY 1h15:17.28

  Sexe : Dame / Catégorie : SE  

1 25 505889 REVILLARD SEVERINE SE 1976 Dame ANNECY ANNECY 1h03:36.86

2 60 130034 FORICHON CAROLINE SE 1981 Dame ATHLE ST JULIEN 1h09:34.76

3 8 707735 PERRET  AURELIE SE 1980 Dame ASPTT ANNECY 1h10:08.64

4 88 BARONI CYRIELLE SE 1982 Dame CRANVES SALES 1h10:39.74

5 85 PERDIEU CHRISTELLE SE 1984 Dame LA ROCHE SUR FORON 1h15:44.36

6 53 LESERVOISIER ADELINE SE 1988 Dame JOGG ATTITUDE 1h21:14.47

Absents

24 BRYOIS MARIA SE 1978 Dame MARIGNIER

Abandons

90 ROLEA NICOLETTA LAVINA SE 1986 Dame TEAM MERMILLOD LES CONTAMINES

  Sexe : Dame / Catégorie : V1  

1 52 964392 LESERVOISIER MICHELE V1 1965 Dame FOULEES D'ANNEMASSE 56:03.53

2 45 REYNON ISABELLE V1 1971 Dame 1h08:31.25

  Sexe : Dame / Catégorie : V2  

1 15 676949 PERCHE SUZANNE V2 1960 Dame SPORT 2000 AMANCY 1h00:37.86

2 64 195510 BARDY AGNES V2 1958 Dame MORZINE 1h02:31.44

3 81 BALLET BAZ BRIGITTE V2 1961 Dame PASSY 1h05:24.84

4 27 SECCO LUCIENNE V2 1958 Dame TRAILERS DU MOLE 1h07:51.09

  Sexe : Dame / Catégorie : V3  

1 96 BOISSIERE MARIE JEANNE V3 1947 Dame FRANGY 1h31:56.52

Absents

54 BLANCHET GENEVIEVE V3 1951 Dame LE GRAND BORNAND

  Sexe : Homme / Catégorie : CA  

1 13 1458253 SIMONET SEBASTIEN CA 1996 Homme SPAC 1h00:31.96

2 78 GRADEL DAMIEN CA 1996 Homme POMPIER DE MAGLANDMAGLAND 1h22:40.25

  Sexe : Homme / Catégorie : ES  

1 79 1254271 AMOUDRUZ ANTHONY ES 1992 Homme FOULEES D'ANNEMASSE 52:03.46

2 86 BAUDOUIN FRANCK ES 1992 Homme LES CHEVRAINES 53:24.20

3 49 MIRADOLI FABIO ES 1992 Homme CSA 27° BCA 1h00:34.36

  Sexe : Homme / Catégorie : SE  

1 44 CHAUVET BENOIT SE 1981 Homme TEAM SCOTT 45:23.20

2 70 SCHENEVEY GILLES SE 1983 Homme GENEVE 46:00.86

3 48 GIRARD-DESPRAULEX NICOLASSE 1979 Homme ABONDANCE 47:03.30

4 92 KIDAY ABDOU SE 1985 Homme FOULEES D'ANNEMASSE 47:50.57

5 47 654036 STEPANOVIC STEVE SE 1978 Homme FAC 48:39.87

6 99 1056693 MAES LIONEL SE 1977 Homme CS MEGEVE PASSY 49:50.99

7 6 MASSENET YVAN SE 1973 Homme CERCIER 50:36.39

8 35 1223369 JACQUARD CYRIL SE 1982 Homme FAC 51:14.37

9 76 ROUX GATIEN SE 1987 Homme POMPIER DE MAGLANDMAGLAND 51:38.87

10 46 1179093 PAVLOVIC JEROME SE 1979 Homme FAC 51:57.04

11 39 DELACHENAL CEDRIC SE 1984 Homme ST JULIEN 52:06.07

12 23 MAIRE BENJAMIN SE 1981 Homme SALLANCHES 52:34.81

13 87 JOLY MAXIME SE 1982 Homme CRANVES SALES 52:49.02

26èmes FOULEES MAGLANCHARDES

COURSE PEDESTRE

Classement de l'épreuve



14 75 DEPERRAZ STEPHANE SE 1977 Homme PETANQUE MAGLAND MAGLAND 53:01.98

15 17 PARIS JIMMY SE 1988 Homme JUDO CLUB MAGLAND MAGLAND 55:23.90

16 7 CHAINE JEREMY SE 1976 Homme POISY 57:18.42

17 43 DEGUERVILLE MATHIEU SE 1988 Homme SALLANCHES 57:22.69

18 2 TOMMASI STEPHANE SE 1980 Homme CSA 27° BCA 57:26.74

19 38 CACHAT ROSSET ANTOINE SE 1978 Homme CHEDDE 59:45.55

20 42 JULLIARD MICHAEL SE 1984 Homme SALLANCHES 1h02:16.35

21 59 402578 FORGERIT BENOIT SE 1983 Homme CS MEGEVE 1h02:21.39

22 55 MARQUES RUI SE 1978 Homme JUDO CLUB MAGLAND MAGLAND 1h03:57.39

23 68 1449907 CLARET GAEL SE 1981 Homme SPAC 1h05:11.25

24 21 562533 DUCHESNE ANTHONY SE 1979 Homme FAC 1h05:27.86

25 72 BADERTSCHER NICOLAS SE 1984 Homme GENEVE 1h05:41.00

26 20 MEMBRE MICHEL SE 1973 Homme AMANCY 1h05:43.39

27 5 SCHAGUENE FREDERIC SE 1980 Homme CHAMONIX 1h06:23.66

28 93 BAULET OLIVIER SE 1977 Homme LA MURAZ 1h07:30.84

29 67 MARTIN PHILIPPE SE 1974 Homme SALLANCHES 1h08:13.59

30 58 FERRAUD NICOLAS SE 1973 Homme JOGG ATTITUDE 1h16:25.76

31 9 DEPOISIER  FREDERIC SE 1976 Homme POMPIER DE MAGLANDMAGLAND 1h19:03.44

32 77 MAZET JEAN LOUIS SE 1980 Homme POMPIER DE MAGLANDMAGLAND 1h19:03.55

33 65 1386040 GRANCON CHRISTOPHE SE 1974 Homme SPAC 1h19:57.73

34 56 1307883 RADIDEAU CHRISTIAN SE 1974 Homme FAC 1h24:00.82

  Sexe : Homme / Catégorie : V1  

1 84 297280 DUPONT JEAN CHRISTOPHEV1 1971 Homme ARVE ATHLETISME 42:23.69

2 82 492867 MORA FABRICE V1 1970 Homme TDS SEYNOD 49:23.09

3 95 SERAMOUR REMY V1 1966 Homme CSA EMHM MAGLAND 55:01.40

4 74 CONTI BRUNO V1 1966 Homme ST PIERRE EN FAUCIGNY56:36.96

5 22 175118 MUGNIER NICOLAS V1 1966 Homme ASPTT ANNECY 56:55.25

6 19 11510633 MICHEL SERGE V1 1971 Homme CS MEGEVE 59:28.06

7 37 DEVAUX ERIC V1 1972 Homme MAGLAND 1h01:33.32

8 29 VAILLANT RODOLPHE V1 1970 Homme MAGLAND 1h04:40.04

9 62 SOULAINE DIDIER V1 1970 Homme REIGNIER 1h04:45.41

10 10 ALLARD  DOMINIQUE V1 1967 Homme SALLANCHES 1h09:47.89

11 89 CALDERONE FRANCOIS V1 1969 Homme GENEVE 1h21:15.62

Abandons

50 MIRADOLI MATHIAS V1 1965 Homme CSA 27° BCA

  Sexe : Homme / Catégorie : V2  

1 80 317125 AMOUDRUZ RENE V2 1957 Homme FOULEES D'ANNEMASSE 47:56.42

2 98 753009 DIZIN MICHEL V2 1960 Homme FOULEES D'ANNEMASSESILLINGY 48:11.90

3 66 518859 MONTIGNY PATRICK V2 1960 Homme SPORT 2000 PAYS ROCHOIS 50:57.88

4 11 FARINA DENIS V2 1957 Homme MARIGNIER 53:03.74

5 73 LENOURRY ROGER V2 1956 Homme CHESSENAZ 53:36.72

6 12 972727 LEGRAND  ERIC V2 1958 Homme FOULEES D'ANNEMASSE 53:43.81

7 57 MASSON CLAUDE V2 1962 Homme ARBUSIGNY 54:17.21

8 91 MOREL GUY V2 1960 Homme MIEUSSY 58:25.69

9 28 SECCO PATRICK V2 1954 Homme TRAILERS DU MOLE 1h02:42.42

10 1 TRUCHON JOEL V2 1957 Homme MAGLAND 1h06:48.74

11 18 1033341 REVIL MICHEL V2 1960 Homme SPAC 1h07:07.53

12 16 1265553 GONNET PATRICK V2 1962 Homme 1h09:46.84

13 3 MEYNET DOMINIQUE V2 1958 Homme THONON 1h09:58.99

14 4 LOMBARD JEAN MARIE V2 1957 Homme TENNIS CLUB MAGLANDMAGLAND 1h10:25.05

15 36 BOURGEOIS JACQUES V2 1960 Homme BESANCON 1h22:30.50

  Sexe : Homme / Catégorie : V3  

1 94 YANEZ REY FERNANDO V3 1952 Homme CLUSES 50:45.82

2 51 PREMAT YVES V3 1952 Homme MORZINE 56:07.23

3 40 JORDAN REGIS V3 1949 Homme MARGENCEL 58:32.85

4 26 LE GALL ANDRE V3 1952 Homme SCIEZ 58:52.17

5 97 T234922 BOISSIERE JACQUES V3 1945 Homme FRANGY 1h03:50.75

6 61 BOUZAS JULIEN V3 1947 Homme DOMANCY 1h04:03.67

7 32 RIVIERE JEAN FRANCOIS V3 1951 Homme ST JULIEN 1h05:26.29

8 69 APPERTET  CLAUDE V3 1950 Homme MAGLAND 1h05:29.16

9 41 974355 MATRAS JOEL V3 1951 Homme LM PTT A 1h06:45.57

10 33 SIDORENKO MARC V3 1951 Homme PERJUSSY 1h07:43.65

11 63 COTTET PUINEL JEAN FRANCOISV3 1949 Homme MORZINE 1h10:49.71

12 83 COULAUD JEAN PAUL V3 1947 Homme BONNEVILLE 1h10:52.09

13 71 SCHENEVEY JEAN MARC V3 1946 Homme GENEVE 1h11:05.98



14 34 DUPERRIER CATALAZ JEAN CLAUDEV3 1944 Homme AIX LES BAINS 1h46:18.91

15 30 GOLFIER RENE V3 1947 Homme MAGLAND 1h46:39.74

  Sexe : Homme / Catégorie : V4  

1 31 HOFFMANN ROBERT V4 1942 Homme VETRAZ MONTHOUX 1h09:28.42


